平成３０年５月吉日

 ＰＴＡ会員 様

                               愛知県立旭野高等学校

                               ＰＴＡ会長 水野 尚久

                                                              校   長 三浦 尚樹

平成３０年度ＰＴＡ総会報告について

新緑の候、会員の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、５月１８日に平成３０年度ＰＴＡ総会が開催されました。ここに下記のとおり、

報告をいたします。

記

１  ＰＴＡ総会報告

(1) 議案

第１号議案 平成２９年度ＰＴＡ事業報告について

第２号議案 平成２９年度ＰＴＡ会計収支決算書について

第３号議案 平成２９年度空調設備等特別会計収支決算書について

第４号議案 平成２９年度ＰＴＡ会計監査について

第５号議案 平成３０年度ＰＴＡ役員選出について

第６号議案 平成３０年度ＰＴＡ事業計画案について

第７号議案 愛知県立旭野高等学校ＰＴＡ会則の一部改正について

第８号議案 平成３０年度ＰＴＡ会計収支予算書（案）について

第９号議案 平成３０年度空調設備等特別会計収支予算書（案）について

   すべての議案は承認されました。

(2) 庶務、会計の委嘱について

ＰＴＡ会則に従い、会長により庶務、会計が委嘱されました。また、教員の役員につ

いては規定に従い、決定されました。

   なお、常任理事、新理事の委嘱、専門委員会の構成については、第１回ＰＴＡ理事会

（６月１２日（火））の報告でお知らせします。